	
  
    
  



  

Facebook

	
  
    
  



  

Whatsapp

	




Telegram

	
  
    
  



  

Email

	
  
    
  



  

Print




























MeklētMeklēt










                  
                    
                  
                


	Aktualitātes
	LEADER 2023-2027
	LEADER KĀRTAS
	Stratēģija
	LEADER projektu publicitātes vadlīnijas



	LEADER 2015-2020
	Projekti
	Stratēģija
	Publikācijas
	LEADER projektu publicitāte



	LEADER 2009-2013
	Projekti
	Pētījums par LEADER rezultātiem
	Stratēģija
	VRG darbības nodrošināšanas pārskati



	Par fondu
	Kontakti
	Struktūra





























	
	
















6.martā viedā trešdiena “Viedais ciems 2024”

4 marts, 2024
Aktualitātes

Īpaši aktuāli tām kopienām, kas grib pieteikties zīmei “Viedais ciems”.…
Lasīt vairāk…



Viedās trešdienas martā

4 marts, 2024
Aktualitātes

Martā Viedās trešdienas tiks veltītas atpazīstamības zīmei “VIEDAIS CIEMS 2024”. Iepazīsim jauno vēr…
Lasīt vairāk…



Izsludinām LEADER projektu pieņemšanas 3.kārtu

3 marts, 2024
Aktualitātes
LEADER KĀRTAS

Sākusies LEADER projektu pieņemšanas 3.kārta 1.4.rīcībā “Pašvaldības sadarbība ar vietējiem uzņēmēji…
Lasīt vairāk…



Viedā trešdiena 21.februārī

15 februāris, 2024
Aktualitātes

Viedā trešdiena 21. februārī, plkst. 15.00, Zoom platformā par sabiedriskajiem medijiem.



Pie…
Lasīt vairāk…



Izsludinām LEADER projektu pieņemšanas 2.kārtu

13 februāris, 2024
Aktualitātes
LEADER KĀRTAS

Sākusies LEADER projektu pieņemšanas 2.kārta, kuras mērķa grupa ir topošie un esošie uzņēmēji.



1.…
Lasīt vairāk…








	Iepriekšējais
	1
	2
	3
	4
	…
	9
	Nākošais




















Tuvākie pasākumi




Zemkopibas ministrija




LAD




Madonas novads




Varakļānu novads




Latvijas Lauku forums

















	
  
    
  



  

Facebook

	
  
    
  



  

Whatsapp

	
  
    
  



  

Email

	
  
    
  



  

Print















Madonas novada fonds















Par fondu




	Kontakti
	Struktūra
	Kalendārs









Sociālie tīkli




	Facebook
	Youtube









Rekvizīti





Reģ. Nr. 40008100692
Juridiskā adrese: Saieta laukums 2A, 
Madona, Madonas novads, LV 4801
SEB 96UNLA0055003067451





















	
	






































    